zhotovitel povinen po tuto dobu zabezpečit tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku a 

zdraví osob. 

4.5. Místem plnění díla je ppč. 3720/4, 3740/2, 3782/2, 3784/1 a 3786/1 v k.ú. Planá u 

Mariánských Lázní. 

Článek V. 

Cena za dílo 

5.1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 1 048 236,94  Kč bez 

DPH (slovy jeden milion čtyřicet osm tisíc dvě stě třicet šest korun, devadesát čtyři  haléřů). 

K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění, 

cena s 21% DPH činí 1 268 366,70 Kč. 

5.2. Cena za dílo je určena rozpočtem. Ten je tvořen součtem cen jednotlivých položek díla,